
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ "КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО"                                                                                      

НАВЧАЛЬНИЙ   ПЛАН (перехідний)

Вченою радою

КПІ  ім. Ігоря Сікорського

бакалавра з галузі знань Факультет 

Кваліфікація  

за освітньо-професійною програмою

Строк навчання
3 роки 10 місяців (4н.р.)

очна (денна) на основі

 Жовтень Серпень

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

I 18 С С К К 18 С С К К К К К К К К К К

II 18 С С К К 18 С С К К К К К К К К К К

III 18 С С К К 18 С С К К К К К К К К К К

IV 18 С С К К 9 С П П П П П Д Д Д Д А А

Позначення: Теор.навч. С Екзам. сесія П Практики Д Дипломне проект. А К Канікули

К
у
р

с

I

II

III

IV

повної загальної середньої 

освіти

5

6 180 180ПО 2 Дипломне проектування

180 180ПО 1 Переддипломна практика 8 6

48ПО 3 Технологія переробки полімерів 5 5 4 120 72

105ЗО 5 Інформатика 3 3 6,5 195 90

4

4

4

ПО 6 Механіка матеріалів і конструкцій 3, 4 10 36

487 7 7 4 120 72 36 28

ЗО 6 Економіка і організація виробництва 7 7 7

ЗО 7 Охорона праці та цивільний захист

36

2

5

24

8

5

6 144 144 2

26

Іноземна мова 2,4 1,3 180

ЗО 3 Фізичне виховання 2,4 1,3 5 144 2

2

(код і  назва спеціальності )

5 2 60 36 18

13 Механічна інженерія інженерно-хімічний

133 Галузеве машинобудування
бакалавр з галузевого 

машинобудування

(назва освітнього ступеня)

за спеціальністю

(  шифр і назва галузі знань)

120 3636

2

52

72

Травень ЛипеньЧервень

Захист кваліфікаційної роботи

V. План освітнього процесу

8

43

Разом

18

2

2

36 54

прийом 2019 року

      II.ЗВЕДЕНІ ДАНІ ПРО БЮДЖЕТ ЧАСУ, тижні

ЗАТВЕРДЖЕНО

"___"_____________  2021 р.

протокол № ________

Голова  Вченої ради

III.ПРАКТИКА

К
у

р
с

Михайло ІЛЬЧЕНКО

      Форма навчання

Разом нормативних ОК циклу загальної підготовки 

ПО 4

58
52

1

у тому числі

150 144

36

ПО 5

2

18

33011

36

1134

36 18

Засади усного професійного мовлення (риторика)

Е
к
з
а
м

е
н

и

2

Аудиторних

В
с
ь

о
го

З
а
л

ік
и

1.1. Цикл загальної підготовки

16

ЗО 1

3

4

5

17,5

ЗО 4

2

525 8

7212 360

54 36 33690

300

3

Освітні компоненти

(навчальні дисципліни, курсові проекти (роботи), практики, 

кваліфікаційна робота)

1. НОРМАТИВНІ освітні компоненти

1

7255270

( назва)

18

5

І. Графік освітнього процесу

  очна ( денна, вечірня), заочна (дистанційна)

Випускова кафедра

Семестр

Переддипломна36 4

52

12

27 3 5

3, 4

Математика

Контрольні заходи 

за семестрами

ЗО 10 Хімія

3

2

IV.  АТЕСТАЦІЯ  ЗДОБУВАЧІВ  ВІЩОЇ ОСВІТИ

2

Дипломне проектування
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о
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81162

21 19

18

18

3

168

18

6

18

3

13 11

18

ЗО 8
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и
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а
 О

П

Розподіл аудиторних годин на тиждень 

за курсами і семестрами

1815 17

18 18

2

С
а
м

о
с
т
ій

н
а
 

р
о

б
о

т
а

Теоретичне 

навчання

Екзаменаційна 

сесія
Практика

12

436

36

4

4

Назва освітнього компонентаДипломне проектування
Атестація 

здобувачів
Назва 

практики

12

Канікули

22

7

Кількість тижнів у семестрі
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III курс

8

Л
а
б

о
р

а
т
о

р

н
і 

Форма  випускної атестації

4

ТижніСеместр

I курс

Кількість   годин

П
р

а
к
т
и

ч
н

і

Л
е
к
ц

ії

Семестри

II курс IVкурс

6 7 8 12 13 1410

9

4 5 9 11 12

36721,2

1,2 144

9

90

84

4

4

4

1.2. Цикл професійної підготовки

114

48

236

5180

1,2

1

1, 2

4

2

2

180

1 24ЗО 2 Україна в контексті історичного розвитку Європи 1 2 60

224

Квітень

8 240

Вересень ГруденьЛистопад Січень Лютий

Хімічного, полімерного і силікатного машинобудування

Березень

Підготовки

 Атестація здобувачів  вищої освіти

126

18

15672144

786

126

396

81

18

Інженерна та комп'ютерна графіка 1

Теоретична механіка 2, 3

Підприємницьке право

2, 3

5 10 64

18

622 116

2 60

18

1920

36

ЗО 9

4 14

ЗО 11

Фізика 1,2

Інжиніринг обладнання виробництва полімерних та 

будівельних матеріалів і виробів



Голова НМК

Завідувач кафедри  

ПО 24
Курсова робота з процесів і обладнання виробництва 

полімерних та будівельних матеріалів і виробів
8 1 30

30 30ПО 23 Курсова робота з теорії механизмів і машин 4 1

78 45 150 72 36 36ПО 22 Теорія механизмів і машин 4

260 36 18 18 24ЗВ 3 Освітній компонент         3  ЗУ-Каталог 4 4 2

260 36 18 18 24ЗВ 2 Освітній компонентї        2 ЗУ-Каталог 3 3 2

24 22 60 36 18 18ЗВ 1 Освітній компонент         1 ЗУ-Каталог 3 3

48 44 120 72 36 18 18ПО 21 Технологія конструкційних матеріалів 1 1

3105 54 36 18 51

3

ПО 7 Прикладна механіка твердого деформованого тіла 6 6

18 66ПО 8 Реологія 6 6 4 120 54

472 36 18 18 63ПО 15 Механіка рідини і газу 5 5 4,5 135

354 36 18 66ПО 14 Метрологія, стандартизація і сертифікація 5 5 4 120

318 18 18 363 90 54

30

30

4

2 2 2

36 36 785 5 5 150 72

ПО 10 Курсова робота з деталей машин 5 1

48120 72ПО 9 Деталі машин 5 5 4

847 210 126 63 63

5,7

ПО 19
Гідромеханічні процеси і обладнання виробництва 

полімерних та будівельних матеріалів і виробів
8

3

ПО 13 Електротехніка і електроніка 4

ПО 11 Інженерні розрахунки на ПЕОМ 3

36

18 18

3,5

7

ПО 20 Іноземна мова професійного спрямування 8 6 126 126

418 54

18 18

90 36 18

Освітній компонент 11 з Ф-Каталогу

7

8

4

8 8 3

7 18

4 120

18

36

ПВ 9 7

Освітній компонент 12 з Ф-Каталогу,

Освітній компонент 13 з Ф-Каталогу

ПВ 12

ПВ 13

ПВ 10

ПВ 11

Освітній компонент 10 з Ф-Каталогу 7 36

4 120 36 18 2

8

2

4

23

3

1212Разом нормативних ОК циклу професійної підготовки

ПО 12 Матеріалознавство

ПО 16 Технологія машинобудування 5

30

6

2.2. Цикл професійної підготовки (Вибіркові освітні компоненти з міжфакультетського/факультетського/кафедрального  Каталогів)

3 72108

90

2. ВИБІРКОВІ освітні компоненти

4 158411615

2682

2.1. Цикл загальної підготовки (Вибіркові освітні компоненти з загальноуніверситетського Каталогу)

6

36

6

180 54

36

54

120

4 120

72

2718

1204

36

6 180

180

54

36

36

7351 1896

54

ВСЬОГО нормативних 281080540020 22

610

2428318 4671171

3480 549

18 48

17 684 521

18

9 15

4

19

15

1312

8

4

218 18 84

4

84

4

4

72

120 54

18120 36

36

4

18

3636

84

18 18 66

18

4 120 72 36

66

84

48 4

8 8 4 120

5 5 4Освітній компонент 2 з Ф-Каталогу

254 4

6

1207 210 18

ПВ 5

ПВ 4

ПВ 3

Освітній компонент 4 з Ф-Каталогу

Освітній компонент 3 з Ф-Каталогу

ПВ 1

Разом вибіркових ОК циклу загальної підготовки

ПВ 2

44 4Освітній компонент  1 Ф-Каталог

ПВ 8

ПВ 7

Освітній компонент 6 з Ф-КаталогуПВ 6

Освітній компонент 7 з Ф-Каталогу 7

7Освітній компонент 8 з Ф-Каталогу 7

6 6

6

Освітній компонент 5 з Ф-Каталогу

6

24 60

54

Освітній компонент 9 з Ф-Каталогу

ВСЬОГО ВИБІРКОВИХ

48

1

Загальна кількість 21 37 3492240 72009 55

91800 774 360 324 90 1026

3

15 124 7 4 131

66

18 48

120 54 18

5

3

37 4 120 18 1854

18

18 18

120 36 18 18

6618

12270 90 954

2

4

134

84

5666 306Разом вибіркових ОК циклу професійної підготовки 1 12 1 14 1620

25 22 20

5 5 6 5

Кількість екзаменів 3 1 233 3

3 63

3

Кількість заліків 

Військова підготовка У   5 - 8 семестрах за окремим планом військової підготовки

/ Ярослав КОРНІЄНКО /

/ Володимир ГОНДЛЯХ / / Дмитро СІДОРОВ /Заступник декана ІХФ

 курсових робіт 1 1

4

3

81

9

1440 1495 557 28 28 26 27283708

1

з них:     курсових проектів

4

ПО 17 Теплопередача 6 6 5 150 72 18 18 78

ПО 18
Механічні процеси і обладнання виробництва полімерних 

та будівельних матеріалів і виробів
7 7 4,5 135 18 18 18 3

8 4,5 135 54 618 18 18 81


